
Město Benátky nad Jizerou obnovuje tradici a srdečně Vás zve na 

FARMÁŘSKÉ   TRHY 

které začnou již v květnu a budou se konat  každé úterý nebo středu Na Burze.  

Můžete si  nakoupit výrobky a výpěstky, které při cestě na Váš stůl nebyly přepravovány 
tisíce kilometrů, ale vyrostly, či byly vyprodukovány v naší zemi a co nejblíže místu kde žijete. 
Nákupem těchto výrobků podporujete české farmáře a malovýrobce a za odměnu si můžete 

být jisti, že dostáváte skutečně kvalitní a čerstvé potraviny. 

Na jarních trzích se můžete těšit na  mléko a mléčné výrobky, domácí chléb a pečivo, vejce, 
bylinky a koření,  ovocné mošty a šťávy, med, ořechy, kvalitní víno, české řemeslné výrobky a 
mnoho dalšího.  Základem sortimentu trhů je samozřejmě ovoce a zelenina, jejichž nabídka 

bude na jaře omezená, ale dle sezóny se bude rozšiřovat. 
 

Těšíme se na Vás a děkujeme, že podporujete české farmáře! 

Chcete-li na trzích nabídnou své výpěstky nebo výrobky, neváhejte kontaktovat organizátory 
na tel. čísle 775 203 705, či  PolabskeFarmarskeTrhy@email.cz                                                          

Více informací o trzích a sortimentu na   www.polabskefarmarsketrhy.cz 

 

 

 

 

 


